
Propozice 

HERVIS PLZEŇSKÝ PŮLMARATON 2012 
 

sobota 6. října 2012, 13.00 hod 
 

5.ročník, memoriál Onči Krásného 
Mistovství Plzeňského kraje v půlmaratonu mužů a žen 

 
Pořádá: Pro Sport Activities 
 
Závodní kancelář, šatny, sprchy: hotel Courtyard by Marriott, Sady 5.května, Plzeň  
 
Start, cíl: před hotelem Courtyard by Marriott 
Trasa: 21,097 km: 3 okruhy po 7,032 km 
Sady 5.května - Rooseveltův most  (za mostem doleva) - Lochotínská ulice - ulice Na Poříčí - cyklostezka do 
areálu bývalého výstaviště – stezka zahrádkářskou kolonií ke Kalikovskému mlýnu -  Radčická ulice - Pod 
Vinicemi - Lochotínská ulice - Rooseveltův most – Sady 5.května  
Uzavření trasy v plném rozsahu. 
Oficiálně změřená trať, značený každý kilometr 
 
Registrace: on-line na www.plzensky-pulmaraton.cz do 2.10.2012, nebo v závodní kanceláři 5.10 a 6.10. 2012  
Startovné:  do 30. 4. 2012: 350,- Kč 
        do 2. 10. 2012: 400,- Kč 
        od 3. 10. 2012, nebo při přihlášení v závodní kanceláři: 600,- Kč 
Při současném přihlášení na MTB Tour Mariánské Lázně 2012 a Hervis Plzeňský půlmaraton 2012 je možné 
uplatnit slevu 100,- Kč na jeden z těchto závodů. 
V ceně startovného je zdarma: účastnické triko, pamětní medaile v cíli, výsledkový servis a zapůjčení čipů, 
startovní číslo, závodnická taška, občerstvení na trati a v cíli. 
 
Prezentace: v hotelu Courtyard by Marriott: 5. 10.: 10.00 - 18.00 hod, 6. 10.: 8.00 - 12.15 hod. 
 
Program:  12.00 – start lidového běhu 
  13.00 – start Hervis Plzeňského půlmaratonu 
  15.30 – vyhlášení výsledků  
Doprovodný program: hudební vystoupení, mažoretky 
            pro děti: skákací hrad, dětská atletika   
 
Kategorie: jun., MH, M40, M50, M60, M70 
                    jun., ŽH, Ž35, Ž45, Ž55 
 
Prémie: finanční: prvních deset mužů a prvních pět žen v absolutním pořadí 
    M: 10.000/ 7000/ 5000/ 3000/ 2500/ 2000/ 1500/ 1250/ 1000/ 500 Kč 
    Ž: 5000/ 3000/ 2000/ 1000/ 500 Kč 
              věcné:    50.000,- Kč 
 
Časomíra a výsledkový servis: zajišťuje firma On-line system s.r.o. Měření času pomocí čipů. Při uvedení 
Vašeho mobilního čísla Vám bude zaslána sms o dosaženém čase a o pořadí. 
 
Občerstvení: iontové nápoje a voda na trati, voda a ovoce v cíli 
 
Ubytování: možnost zvýhodněného ubytování v hotelu Courtyard by Marriott    
 
Informace: Ing. Roman Sladký, tel.: 777 122 998, www.plzensky-pulmaraton.cz, info@pro-sport.cz 


